

Wilamowice 10.04.2014r

Do uczestników postępowania przetargowego:

Dotyczy przetargu na :

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hecznarowice i Pisarzowice Gmina Wilamowice”

Na podstawie art.38 PZP w załączeniu przesyłamy Państwu treść pytań i odpowiedzi dotyczących postępowania przetargowego.

Pytanie 1.

W opisie do projektu w Roz. 5.1 Rurociągi grawitacyjne opisano ,że winny być zabudowane rury PVC-U SDR34 SN12.Rury bezkielichowe ,łączone na złączki dwukielichowe produkowane metoda wtrysku, sztywność rur i kształtek SN12 kN/m2; SDR34;SLW60.Natomiast w przedmiarze robót rury te opisano jako PVC SN8 SDR.

W opisie do projektu opisane są rury ,które produkowane są przez jedyne go producenta co rodzić może sprzeczność z Ustawą o Zamówieniach Publicznych. Prosimy o podanie , jakie rury należy ująć do oferty przetargu.

Odpowiedź

Sieć należy wykonać z przewodów SN8 z wydłużonym kielichem.

Pytanie2

Prosimy o wyjaśnienie, jakie przepompownie będą zabudowane jako pompownie a jakie jako tłocznie w toczącym się przetargu.

Odpowiedź

Wyklucza się zastosowania tłoczni w toczącym się postępowaniu.

Nierownnik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach
inż. Mieczysław Rupik